Yerleşik ahalinin bir kısmı
bu aşirete dâhil olurken bir kısmı da çevre yerlere dağılmıştı. Buralarda asayişin yeniden sağlanması ve
köylülerin iskân edilmesi için harekete geçilmiş fakat bu sefer de Tayy aşireti bu arazilerde hak iddia
etmiştir (BOA. İ.DH. 600/41825-1, H. 1286/M.1869).2 Bu hususlar, Diyarbekir Gazetesi’nde de aynen
neşredilmiştir (Diyarbekir, 6, 1869). Hatta gazete konuyu defalarca gündeme getirmiş ve bu bölgenin
aşiretlerin “cevelangâhı” olduğuna dikkat çekmiştir (Diyarbekir, 48, 1870). Şammar başta olmak üzere
aşiretlerin zararlarından biri de hayvan tüccarlarını gasp etmelerinden hareketle yapılan şikâyetlerdi
(BOA.